
 

Odolná čisticí utěrka s vynikající absorpční schopností, kterou lze používat opakovaně, aniž by se roztrhla. K
dispozici je ve čtyřech barvách, aby se předešlo křížové kontaminaci.

194450

Tork barevný program

Lze ji používat v kombinaci s většinou rozpouštědel, dezinfekčních a čisticích prostředků a uspokojí
tak vaše potřeby v oblasti čištění

•

Víceúčelová – vyřeší obecné potřeby utírání, které vyžadují pevnost a absorpci•

Pevná a odolná, snadno se neroztrhne a lze ji používat opakovaně•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
W8

Vrstva
1

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
19.3 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
16 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
38.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
30 cm

Barva
Modrá

655100
Tork zásobník
na Small Pack

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540298086 7322540298116 7322540340716

Obalový materiál Plastic Carton

KusůKusůKusůKusů 40 320 (8 CON) 19200 (60 TRP)

Celková hmotnost 352.5 g 3.4 kg 201.3 kg

Výška 105 mm 180 mm 1950 mm

Délka 160 mm 400 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 195 mm 400 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 346.5 g 2.8 kg 166.32 kg

Objem 3.28 dm3 28.8 dm3 1.73 m3

194450

Tork barevný program

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


